
 

 

KIIMINGIN KUNTA 
PÄIVÄHOITOPALVELUT 
 
 

 
TIEDOTE  PÄIVÄHOITOPAIKKOJEN  MUUTOKSESTA 
LASTEN  HUOLTAJILLE 
 
 
Päiväkotien palveluverkko muuttuu kesäkuun 2010 jälkeen seuraavasti: 

 
Jäälin alueella lakkaa toiminta Käpykolon ja Nassikan päiväkodeissa kokonaan ja 
päiväkoti Tuokkosen korjausremontin vuoksi kaksi vanhinta osastoa suljetaan 1.7.2010 
alkaen. Muut Jäälin päiväkodit (Pikku-Tuokkonen ja Laivakangas sekä tarpeen mukaan 
kotihoidosta tulevien esiopetus Huvikummussa) ovat edelleen toiminnassa. 
 
Uutena avataan 6-osastoinen päiväkoti Välikylässä, jossa toimintavuoden 1.8.2010 – 
31.7.2011 myös alkuopetuksen kolme luokkatilaa on kunnallisen päivähoidon käytössä. 
 
Jäälin alueella avataan lisäksi uusi yksityinen 3- osastoinen päiväkoti elokuussa 2010. 
 
Kirkonkylän alueella lakkaa toiminta Vesitornin päiväkodissa ja Kissankulman sekä 
Pikku-Vekaran ryhmäperhepäiväkodeissa. Muut päiväkodit (Vekara-aho, Vapakuja ja 
Honkimaan päiväkoti) jatkavat toimintaa entiseen tapaan. 
 
Kirkonkylän alueella aloittaa uusi yksityinen 2-osastoinen päiväkoti toimintansa elokuussa 
2010 entisen Kanervan päiväkodin tontilla. 
 
Mihin suljettavien päiväkotien lapset? 
 
Niille lapsille, joilla päivähoidon tarve jatkuu elokuussa 2010, järjestetään uudet 
hoitopaikat. Huoltajat voivat tehdä uudesta päivähoitopaikasta toivomuksia 
päivähoitohakemuksella (siirto/muutoshakemus) sekä ottaa yhteyttä palveluesimiehiin 
Riitta Juvonen puh. 040 553 8009 Jäälin ja Välikylän alueen hoitopaikoista ja  
Rauni Karjalainen puh. 040 569 4784 Kirkonkylän alueen hoitopaikoista. 
 
Lopettavien päiväkotien lasten hakemukset tulee toimittaa 15.3.2010 mennessä 
alueen palveluesimiehelle (Riitta Juvosen toimisto on pk Tuokkosessa ja Rauni Karjalaisen 
Vapakujan päiväkodissa). 
 
Yksityisiin päiväkoteihin hakevien tulee ottaa yhteyttä Sirpa Turves-Mankilaan, puh. 
0400 888244  Satumetsän päiväkoti (Jääli) tai Nina Tapioon 040 5866965 päiväkoti 
Loikkeliini (Kirkonkylä). 
 
Lisätietoa päivähoitopaikoista kunnan päivähoitopalvelujen kotisivuilla, jossa kuitenkin 
vielä kesään saakka on mukana yllä mainittujen lakkaavien yksiköiden yhteystiedot. 
 
Päivähoitopaikkoihin on jatkuva haku. Uusien hakijoiden tulee jättää päivähoitohakemus 
viimeistään 4 kk ennen hoidon tarpeen alkamista. 
 
Yhteistyöterveisin 
Päivähoitopalvelut 


